auro brodatos et seu ambrocatos . Et demum atque generaliter restituistis , reddidistis

et tornastis nobis et eidem nostre regie curie omnes et quascumque res bona jocalia

ornamenta capelle sive ecclesie et utensilia domus et signanter- tecatium illud de mo-

netis sive de medallis antiquis quod quos et quas dum ultimo ab ista' nostra civitate

Barchinone feliciter recessimus vobis in comandam atque custoddiam tradideramus et

commiseramus . Et ideo renunciantes exceptioni non numerate et non solute pecunie et

rerum, jocalium atque honorum nostrorum predictorum a vobis , ut predicitur, non ha-

bitorum et non recuperatorum sive non receptorum et dolo malo et actioni in fac-

tum et omni alii juri rationi et consuetudini contra hec repugnantibus de predictis om-

nibus et singulis presentem vobis facimus apocam de soluto et etiam de recepto , sive

etiam absolutionem remissionem, definitionem et quitationem finemque et perpetuum

pactum de ulterius non petendo et de non agendo solemni stipulatione vallatum in

manu et posse notarii et secretarii nostri infrascripti tanquam publice persone hec pro

vobis et aliis omnibus et singulis personis quarum interest et intererit recipientis et
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paciscentis sive etiam legitime stipulantis . Quod fuit datum et actum in nostra ciuitate

Vici die XXVIIII marci anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexa-

gesimo sexto Signum Petri Dei gratia regis Aragonum etc. qui predicta omnia et

singula concedimus eaque laudamus et firmamus Rex Petrus = Testes fuerunt ad

predicta presentes nobiles religiosibus et magnifici viri Tristannus de Silvis et Ber-

trandus d'Armendariz milites, Petrus Vaez, claverius militie de Avis, ordinis Sancti Be-

nedicti et Gaspar Vilana juris utriusque doctor consiliarii et vicecancellarius nostri

dilecti . Signum Francisci Torro, civis Barchinone et dicti domini regis Secretarii

regiaque auctoritate notarii publici, etc.

=

Reg. Exercitum 2 , part 2ª , fol. 67 vo

DOC . NÚM. 45

Lletra del monarca a la duquessa de Borgonya demanant-li auxilis per a

la guerra contra Joan II i queixant- se de la manca d'ajuda d'aquell país . Man-

resa, 6 maig, 1466 .

En Pere, etc. A la illust . princessa e ara tia nostra la duquessa de Borgunya, sa-

lut ab augment de prosperitat . Per lletra e avis del magnifich e ben amat nostre mos-

sen Pero Vaez Saavedra e per vostres lletres havem sabut lo que scrit li haveu en nos-

tra favor e les profertes, lo qual molt vos regraciam e molt mes ho estimariem si lo